DAFTAR ISI

SAMPUL DEPAN........ccooiiiii e
SAMPUL DALAM ......oooiiiiiii e
PERNYATAAN KEASLIAN TUGAS AKHIR............cccooiiiiniiniiin,
PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI............cccociiiiiiiiiieen,
PERSETUJUAN PEMBIMBING .........cccocoiiiiiiiii i,
PENGESAHAN PENGUUJI ..o

INTISARI ...
SUMMARY.

KATA PENGANTAR ..ot
DAFTAR IS ...
DAFTAR GAMBAR ........coooiiiiiii
DAFTAR TABEL ........ooiiiiiiii e
DAFTAR LAMPIRAN .....oooiiiiiiii e
DAFTAR SINGEKATAN ...ttt
DAFTAR ISTILAH/SIMBOL..........ccooiiiiiiiiii
BABI PENDAHULUAN........ccooiiiiie s
BAB II TINJAUAN PUSTAKA ........ccooiiiiiiiiei s

A. Konsep Dasar Stroke..........cccocoeiiiiiiniiiiccec e

B. Konsep Terapi Genggam Bola Karet ..........cccccoovveviiiiiiiiicienn,

C. Konsep Dasar Media Video.........cccorveiiiieeiiiiinieneeese e

D. Ketepatan Solusi Yang Ditawarkan...........ccccocenviiiiiiniciiienn,
BAB III DESKRIPSI DESAIN YANG DIHASILKAN ......coocooviiiiniene.

A. Nama

B. Tujuan Project Luaran.........ccccoeiiiiiiiieniiecsc e
C. Keaslian Karya Project...........cccocvviiiniiniiiiiiiccc e
D. Deskripsi Desain Projek Luaran Secara Naratif.............c.cccoeoinnnns
E. Deskripsi Desain Project Luaran..........ccccovvvviiiiiiiiniciincien,

BAB VPENUTUP ..o
AL KeSIMPUIAN ..o

B. Saran.

DAFTAR PUSTAKA.......oooiiiii

LAMPIRAN

xi

ii
iii
iv

vi
vii
viii
ix
xi
xii
xiii
xiv
XV
xvi

12
16
18
20
20
20
20
22
22
32
34
34
35
37
40



